

«اصلاحیه اطلاعیه مهم آموزشی و خوابگاه»

پیرو مصوبه شورای آموزشی دانشکده در راستای از سرگیری فرآیند آموزش حضوری با رویکرد تحقق عدالت آموزشی و حمایت حداکثری از اسکان دانشجویان غیر بومی و ملاحظات جمعی برای حفظ ایمنی و سلامتی، موارد زیر به اطلاع دانشجویان عزیز می‌رسد:

۱- کلیه دروس عمومی و علوم پایه همه گروه‌های آموزشی (برق، کامپیوتر، حسابداری و مدیریت) و گرایش‌های مربوطه تا پایان نیم‌سال تحصیلی به صورت مجازی برگزار می‌گردد.

۲- کلیه امتحانات پایان ترم برای همه گروه‌های آموزشی (برق، کامپیوتر، حسابداری و مدیریت) و گرایش‌های مربوطه به صورت حضوری برگزار می‌گردد که برنامه امتحانات متعاقباً از طریق سایت دانشکده اطلاع‌رسانی خواهد شد.

۳- کلیه دانشجویان (بومی و غیر بومی) گروه آموزشی برق و گرایش‌های زیر مجموعه از تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه به صورت حضوری در کلاس‌های تخصصی (عملی و نظری/عملی) شرکت خواهند داشت. کلاس‌های ساعت ۱۸:۰۰ به بعد همچنان و تا پایان ترم به صورت مجازی برگزار می‌گردد. حضور در دانشکده الزام به داشتن کارت واکسیناسیون با تزریق ۲ دوز واکسن می‌باشد.

۴- اسکان کلیه دانشجویان غیر بومی گروه برق و گرایش‌های زیر مجموعه (روزانه و شبانه) از ساعت ۱۴ روز جمعه ۱۶ اردیبهشت ماه در خوابگاه لویزان میسر خواهد بود. حضور دانشجو در خوابگاه ملزم به ارائه کارت واکسیناسیون با تزریق ۳ دوز واکسن می‌باشد.

۵- کلیه دانشجویان (بومی و غیر بومی) گروه آموزشی برق و گرایش‌های زیر مجموعه از هفته ۱۶ تا ۱۷ امتحانات حضوری برای کلیه دروس خود را مطابق برنامه امتحانی (به زودی اعلام می‌گردد) خواهند داشت.

۶- کلیه دروس تخصصی (عملی، نظری/عملی و نظری) گروه‌های آموزشی کامپیوتر، حسابداری و مدیریت با گرایش‌های زیرمجموعه از ۴ اردیبهشت ماه تا پایان نیم‌سال تحصیلی برای کلیه دانشجویان بومی و غیربومی به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

۷- امتحانات حضوری گروه آموزشی کامپیوتر و گرایش‌های زیر مجموعه در بازه‌ی زمانی (هفته ۱۸ تا ۱۹) مطابق با برنامه امتحانات (به زودی اعلام می‌گردد) برگزار خواهد شد و کلیه دانشجویان غیربومی فقط در ایام امتحانات در خوابگاه اسکان داده خواهند شد. حضور دانشجو در خوابگاه ملزم به ارائه کارت واکسیناسیون با تزریق ۳ دوز واکسن می‌باشد.

۸- امتحانات حضوری گروه آموزشی حسابداری و مدیریت و گرایش‌های زیر مجموعه در محدوده زمانی (هفته ۲۰ تا ۲۱) مطابق با برنامه امتحانات (به زودی اعلام می‌گردد) برگزار خواهد شد و کلیه دانشجویان غیر بومی فقط در ایام امتحانات در خوابگاه اسکان داده خواهند شد. حضور دانشجو در خوابگاه ملزم به ارائه کارت واکسیناسیون با تزریق ۳ دوز واکسن می‌باشد.

در پایان با آرزوی سلامتی و موفقیت برای همه دانشجویان عزیز، امید است با توجه به فشردگی زمان امتحانات نسبت به آمادگی کامل علمی برای امتحانات پایان ترم اهتمام لازم را داشته باشید.

معاونت آموزشی دانشکده شهید شمس‌پور